
令和２年４月９日 

 

 保護者様 

真鶴町立まなづる小学校 

校長    浜口 勝己 

 

学校行事等の日程変更について 

 

仲春の候、日頃より本校の教育活動にご理解ご協力いただき感謝申しあげます。 

さて、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、臨時休校の措置を実施しているところですが、

今年度に予定している学校行事等の日程を大幅に変更しなければならない状況です。 

つきましては、１学期に予定している学校行事等について、次のとおり日程変更をしますので、ご

理解くださるようお願いします。 

なお、今後も状況に合わせた判断をしてまいりますので、ご理解ご協力くださるよう重ねてお願

いします。 

  ※４月 22日（水）の給食費集金は、行いません。４月当番の方は、次年度４月にお願い 

    します。 

学校行事 当初の予定 今後の予定 

尿検査 ４月 15日（水） 延期。 

内科検診 
４月 23日（木） 

５月 28日（木） 
延期 

心臓検診 ５月  １日（金） 延期。 

歯科検診 ５月 14日（木） 調整中。 

耳鼻科検診 ５月 21日（木） 調整中。 

幼小中引き渡し訓練 ５月  １日（金） 
２学期に延期。 

状況により中止することもある。 

学校公開日 ６月  ６日（土） 

中止。 

（併せて６月８日（月）代休なし） 

お弁当の日・ふれあい清掃・５年宿泊学

習説明会は調整中。 

６年修学旅行 
５月１６日（土） 

   ～17 日（日） 

秋以降で調整中。 

（併せて６月１８日（月）１９日（火）代休

なし） 

遠足 

校外学習（６年東京） 
5 月 

遠足 

低学年 １０月 23日（金）に延期。 

中学年 １０月 16日（金）に延期。 

6 年校外学習 

調整中。状況により中止することもある。 

担  当    教 頭 

連絡先    68-０２６１ 


